
UCHWAŁA NR XXIII/194/2020 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Skarżysko-Kamienna a Gminą 
Suchedniów w sprawie realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 506 ze zm.), w związku z art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 1507 ze zm.) i § 7 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (t.j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 249) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Skarżysko-Kamienna, a Gminą 
Suchedniów w sprawie realizacji zadania zleconego z zakresu administracji rządowej, polegającego na objęciu 
mieszkańców Gminy Suchedniów opieką i usługami świadczonymi przez Dzienny Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Skarżysku-Kamiennej, który jest ośrodkiem wsparcia w formie placówki pobytu dziennego dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi. 

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Skarżyska – Kamiennej do zawarcia porozumienia, o którym mowa 
w § 1 niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska – Kamiennej 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

Id: DAEC2F1C-EEC4-4732-B5BF-A4094B96417D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 7 ust. 4 rozporządzenia MPiPS w sprawie środowiskowych domów

samopomocy „Osoba może być skierowana do domu prowadzonego przez inną gminę […], pod

warunkiem zawarcia porozumienia pomiędzy właściwymi jednostkami samorządu terytorialnego.”

Gmina Suchedniów zamierza przekazać, w ramach porozumienia międzygminnego

określającego zasady współpracy i finansowania, realizację zadania zleconego gminy, polegającego

na objęciu potrzebujących mieszkańców Gminy Suchedniów opieką i usługami świadczonymi

przez Dzienny Środowiskowy Dom Samopomocy w Skarżysku-Kamiennej,

z siedzibą przy ul. Zielnej 12. By rozwiązać kwestię umieszczania osób z zaburzeniami

psychicznymi spoza terenu miasta Skarżyska – Kamiennej w Dziennym Środowiskowym Domu

Samopomocy, zasadne jest podjęcie uchwały.

Id: DAEC2F1C-EEC4-4732-B5BF-A4094B96417D. Podpisany Strona 1




